

Arap-İsrail Savaşları Işığında

HAMAS'IN GAZZE CİHADINA FARKLI BİR BAKIŞ ve YORUM

Bazıları, İsrail'in öldürdüğü sivil Gazze şehitlerinin hüznü ve acısı ile, Hamas Mücahitlerinin başarısını, Gazze'de yaşanan kayıplarla karşılaştırıyor ve operasyonun basit bir olay olduğunu zannederek çevrelerine yayıyor ve **Aksa Tufanı Operasyonu** başarısını küçümsemeye çalışıyorlar.

İşte size, inançlarınızı allak bullak edip değiştirecek basit istatistikler

1967 Savaşı ya da diğer adıyla Altı Gün Savaşı, Savaştan önce İsrail, Filistin'in yalnızca yarısını kontrol ediyordu; **Kudüs ve Batı Şeria Ürdün'ün, Gazze ise Mısır'ın yönetimi altındaydı.**

İsrail saldırıp savaşı başlattı ve sadece 6 gün içinde şu yerleri kontrol altına aldı: **Kudüs, Batı Şeria, Gazze Şeridi (burası Filistin'de), Mısır'dan da Sina (yüzölçümü tüm Filistin'in üç katı büyüklüğündedir) Suriye'den ise Golan ve Ürdün'ün de büyük bir kısmını.** (Toplamda İsrail, savaş öncesi mevcut iskân alanını beş kattan fazla genişletti)

Arapların kayıpları:

A) İnsan kayıpları:

Mısır: 15.000 şehit, 4.350 Esir, sayısız yaralı.

Ürdün: 6.000 şehit, 533 Esir.

Suriye: 2.500 şehit, 590 Esir.

Burada Irak ve Filistin şehitlerini saymıyor; onları hariç tutuyoruz. **B)**

Askeri kayıplar:

Arap kuvvetlerinin % 70'i yok edildi

İsrail'in kayıpları:

A) İnsan kayıpları:

776 ölü, 4317 yaralı, 10 Esir. **B)**

Askeri kayıpları:

İsrail, kuvvetlerinin yalnızca % 5'ini kaybetti

(sadece 6 günde elinde olan toprağın beş katından fazlasını kontrol altına almasına rağmen, İsrail'in kayıplarının tamamı bu kadar olmuştur)

Şimdi bu sayıları “Aksa Tufanı” Operasyonu sayılarıyla karşılaştıralım

Şu ana kadar İsrail'in 2.000'den fazla askeri öldü; sayı giderek artıyor; yine şu ana kadar 3.000 yaralı, bir tümen ve tugay komutanı da dahil olmak üzere 200'den fazla esir, bir askeri tümeni ortadan kaldırıldı; Onların denetiminde 3'ten fazla askeri tugay, subay ve askerler, .. 75 yılda inşa edip kazandıkları itibar prestij ve karizmaları çizildi.

SONUCUN DEĞERLENDİRMESİ:

- 1-** İsrail Gazze Şeridi'nden bir karış toprağı bile kontrol altına alamadı. (Tüm Gazze şeridinin alanı 1967'de kontrol ettikleri alanın binde biri kadardır)
- 2-** Hiçbir Filistin/Gazze Mücahidini yakalayamadılar.
- 3-** Hamas Mücahitlerini ortadan kaldıramadılar; aksine Mücahitlerin, İsrail tümeninin silahlarını ele geçirdikten sonra, güçleri arttı.
- 4-** Gazze'den, Tel Aviv dahil, işgal altındaki Filistin'in her metrekaresine roket atılmasını durduramadılar.
- 5-** Tek bir Filistinliyi bile Filistin'den çıkaramadılar. (1967'de 5 milyon Filistinliyi yerlerinden etmişlerdi.)
- 6-** Üçte ikisi çocuk, kadın ve yaşlılardan oluşan 3.000 Filistinli sivili öldürdüler; (Bu sayı artmaya devam ediyor.) 10.000'e yakın sivili de yaraladılar.

Bu karşılaştırma, geçmiş savaşlarımızın utanç verici seyri hakkında hiçbir şey bilmeyenler, haklı olarak sivil şehitlerimiz için ağrı yakanlar, bize kaybettiğimizi veya Cihadın Gazze halkını feda ettiğini söyleyip bizi vaz geçirmeye, azmimizi kırmaya çalışanlar için basit bir karşılaştırmadır. Bizim moralimizi bozup mağlup olduğumuza inandırmaya çalışanlara duyurulur.

Tercüme: A.Ziya İbrahimoglu

BU HABER İSRAİL GAZETESİNDEN

4 Hamas mücahidi, tüm askeri taburları yenilgiye uğrattı ve 25.000 Siyonist'in yaşadığı bir şehrin kontrolünü ele geçirdi

"Gazze'ye 20 kilometre uzaklıktaki Ofakim yerleşim bölgesinde, ayrıntılarını tarihin yazacağı çok tuhaf çatışmalar yaşandı. Hayatta kalan yerleşimcilerden biri, **"Artık İsrail'in kapasitesine güvenmiyoruz"** diyor. Ordumuzun Hamas savaşçıları karşısındaki zayıflığını ve korkusunu kendi gözlerimizle gördükten sonra IDF ve biz evlerimize dönmeyi düşünmüyoruz.

Yerleşimci, sözlerine şunları da ekledi: **"Biz, Ofakim bölgesinde, Hamas tarafından işgal edilen son şehirdik, zira hepimiz güneydeki yerleşim yerlerine yapılan saldırı hakkında bilgi sahibiydik, ancak ordu bize kaçmaya gerek olmadığı ve bölgeye vardıkları konusunda güvence verdi; sizi güvence altına aldık."** dedi.

Ordunun, çok sayıda, hatta sayısız zırhlı aracından dolayı kendimizi gerçekten güvende hissettiğimiz ana kadar, yerleşimin etrafına onlarca tank ve zırhlı araç konuşlandırıldığını söyleyip yaydılar; ancak hesaba katılmayan sürpriz ise tam öğlen saat 11 olmasıydı. Hamas saldırısının başlamasından 5 saat sonra 4 savaşçının Ofakim bölgesine geldiğini ve çatışmalar başladığını anlatan yerleşimci, "Ordumuz sadece 4 kişinin önünde bir saat bile dayanamadı. Silahlı kuvvetlerimiz tümüyle çöktü. Bizi başarısızlığa uğrattı ve bizi bilinmeyen kaderimizle baş başa bıraktılar."

25.000 nüfuslu bir şehre sadece dört Hamas savaşçısı girdi ve şehri işgal etti. Neyse ki, herkesi kontrol edip yakalayamayan sadece dört Hamas savaşçısı vardı; bu yüzden kaçmayı ve onların güvenli bir şekilde dolaşabilmeleri için şehrimizi terk etmeyi başardık ve özgürlüğe kavuştuk.

Hamas'ın saldırısı, sadece beni çok edip hayal kırıklığına uğratmadı, aynı zamanda ordumuzun gücüne olan güvenimi de kaybettim.

Bugün Gazze'ye saldırmak istediklerini açıklıyorlar. Yalan söylüyorlar, kamplarını ve vatandaşlarını bile koruyamadılar. Böyle bir ordu Gazze'ye girmeyi nasıl düşünebilir? Ailemle birlikte Avrupa'ya göç etmeye karar verdim. Artık burada yaşayamam. Bugünden sonra bu ülkede barış olmaz.

Yadoot Ahronoth Siyonist gazetesi

Cuma 20.10.2023

Tercüme: A.Ziya İbrahimoglu